
DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PBDIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
BAYEUX, 17 DE FEVEREIRO DE 2021

LICITAÇÃO GUARDA MUNICIPAL

ANO 42 - Nº 031

Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

www.bayeux.pb.gov. br 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO 

AO EDITAL 

CHAMADAPÚBLICANº 00001/2021-PMBEX 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001/2021 -

PMBEX 

A Prefeitura Municipal de Bayeux - PB, através de seu 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma 

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO 

DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL do 

presente certame, interposto pela empresa AGROCOOP -

COOPERATIVA DE AGRONEGÓCIO DA 

AGRICULTURA FAMILIAR DO NORDESTE, CNPJ: 

36.059.215/0001-25, no dia 15/02/2021. A presente 

impugnação foi julgada IMPROCEDENTE EM SEUS 

TERMOS. Maiores informações poderão ser obtidas no 

Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux 

(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/)ou por e­

mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação 

deste aviso. 

Bayeux - PB, 17 de Fevereiro de 2021. 

EMANOEL DA SILVA ALVES 

Presidente da CPL/Pregoeiro 

PORTARIA N° 0812021 

O Comandante da Guarda Civil Municipal de Baycux, no uso de suas atribuições legais. que lhe são 
conferidas pelo art igo 48, inc iso Xl da Lei complementar nº 04 de 12 de Novembro de 20 18. 

O Comandante da Guarda Civil Municipal de Bayeux, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 1 º- parágrafo único, artigo 8º da Lei Municipal nº 993 de 05 de abril de 2006. 
combinada com a lei municipal 999/2006. 

Resolve: 

Arl. lº - Fica designado a CD! (Comissão Disciplinar de Inquérito) da Guarda Civil Municipal de 
Bayeux. com a finalidade de apurar fatos citados no Memorando nº 28/2020 - SSPS/BY e no Memorando 
00812020 e 00312021 - Corregedoria. 

/\n. 2° - O prazo de conclusão serã de 30 dias. 

Ar!. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e Cumpra-se. 

Haycux. 05 de fevereiro de 2021 . 

lo LD~~ (§,.o,M l&w Po. c~:h,Q 
WESL FRANKLIN LIMA DF: OLIVEIRA 

Comandante da Guarda Civil Municipal 
Mat. 8598-7. 


	Página 1

